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PN

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE BuvoEsoré rrivarTE

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& Pérmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé t& palés
kreditore &shté rregjistruar ¢Eshtja pérmbarimore me numer 667 regjistri me palé:

Kreditor: Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial

Debitor: “ARION-OIL” shpk

Debitor: Zylyftar Byrekasi

Me objekt: Pagim Gjobe

Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shgyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Né titullin ekzekutiv, Aktin Administrativ Nr.253, date 13.01.2016 te Inspektoriati Shteteror Teknik dhe
Industrial per te cilin eshte nxjerre urdheri I ekzekutiﬁlit, Vendimi Nr.1505, date 28.07.2016 1 Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, percaktohet:
- Detyrimi i debitorit “ARION-OIL” shpk me nr. NUIS: K87711002J, te shlyej detyrimi prej 1.000.000 (Nje
milion) leke.
- Detyrimin e debitorit, te paguaje kamatvonesen ne Shumen 109.020(njeqind e nente mije e njezet) leke.

- Debitori eshte I detyruar te paguaje tarifen e plote te sherbimit permbarimor ne vleren 87.879(tetedhjete e




shtate mije e teteqind e shtatedhjete e nente) leke me TVSH.

- Gjithashtu debitori detyrohet te paguaj 3.000(tre mije) leke shpenzime permbarimore.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 1.199.899(nje milion e njeqind e nentedhjete e nente
mije e teteqind e nentedhjete e nente) leke,

Per kete Arsye ne baze ne neneve 527,593 e ne vijim te K. Pr Civile:

URDHEROJ:
Vendosjen e sekuestros ne Q.K.B mbi aksionet ge zoteron debitori Subjektit “ARION-OIL” shpk me nr.

NUIS: K87711002J me seli ne Erseke deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjvgesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do t€ merren masat e parashikuara n€ neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t€ Kodit
Penal.

Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé t€ nenit 610 t&€ K.Pr.C kané t€ drejtén e ankimit né

gjvkaté brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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